
Id: HTDDE-JDTYO-UTMAM-XFPNQ-CKUVP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV.35.2011
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/721/2010 Rady Miasta z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust.8 i 9 w związku z art.19 ust 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( 
Dz.U.z 2004r. Nr 204 poz.2086 z późniejszymi zmianami ) , art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Nr LVII/721/2010 z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia stawek opłat 
za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach miasta Jastrzębia-Zdrój (Dz.Urz.Woj.Śląskiego Nr 155 
poz.2535) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Za umieszczanie w pasie drogowym obiektów niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego z wyjątkiem reklam ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 
powierzchni rzutu poziomego obiektu: 

 
Kategoria drogi 

Rodzaj obiektu 
Wojewódzka Powiatowa Gminna 

handlowy, usługowy 2,00 zł 1,50 zł 1,00 zł 
Inny 

nadziemny 
1,40 zł 1,00 zł 0,80 zł 

handlowy, usługowy 0,20 zł 0,15 zł 0,10 zł 
Inny 

podziemny 
0,14 zł 0,10 zł 0,08 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr Damian Gałuszka


